

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Witzke
Nutzfahrzeugtechnik
Stadtheider Straße 49
33609 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900843
Kundennr.: 56620
Datum: 13. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220901057 vom 13.09.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30119		SECURITY Kompletttrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S SECURITY Kompletttrad 185/65R14, 93N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 650 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,76 kg	1	Stück	118,22	118,22
2	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	6,76	13,52
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,45	4,90
4	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmuttern M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	12,98	12,98

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900843

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	50161		Versandgewicht: 1,70 kg HINDERMANN Reserveradabdeckung, Ø 69 cm HINDERMANN Reserveradabdeckung, Ø 69 cm, Gummizug, für 15 Zoll Räder, Polsterkunstleder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	45,76	45,76
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	203,73
						19% MwSt.	38,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	242,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900843 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,170**Lief. an Adresse**Norbert Witzke
Nutzfahrzeugtechnik
Stadttheider Straße 49
33609 Bielefeld
Deutschland